

# Årsredovisning

för

## Capacis AB

556685-7636

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jan Hörnfeldt, Styrelseledamot  
2022-09-14

Styrelsen och verkställande direktören för Capacis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av teknisk konsultverksamhet. Företaget har sitt säte i Ekerö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har innehavet i Decision Focus AB avyttrats vilket medförde ökad omsättning och resultat av engångskaraktär för året. På grund av detta har omsättning ökat med mer än 30% mot föregående år.. Inga väsentliga händelser har skett efter årets utgång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	3 852	2 523	1 910	1 622
Resultat efter finansiella poster	2 311	1 284	1 168	752
Soliditet (%)	80,7	88,4	91,0	86,9

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 264 599	836 623	<b>3 201 222</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-425 000		<b>-425 000</b>
Balanseras i ny räkning		836 623	-836 623	<b>0</b>
Fusionsresultat		90 000		<b>90 000</b>
Årets resultat			1 463 620	<b>1 463 620</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 766 222</b>	<b>1 463 620</b>	<b>4 329 842</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 766 222
årets vinst	1 463 620
	<b>4 229 842</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (588,73 kronor per aktie)	588 730
i ny räkning överföres	3 641 112
	<b>4 229 842</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 852 431	2 522 928
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 852 431</b>	<b>2 522 928</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-44 778	-20 624
Personalkostnader	2	-1 501 543	-1 225 354
Övriga rörelsekostnader		-8 213	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 554 534</b>	<b>-1 245 978</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 297 897</b>	<b>1 276 950</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 340	7 632
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-199
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 340</b>	<b>7 433</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 311 237</b>	<b>1 284 383</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-460 000	-217 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-460 000</b>	<b>-217 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 851 237</b>	<b>1 067 383</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-387 617	-230 760
<b>Årets resultat</b>		<b>1 463 620</b>	<b>836 623</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>25 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		146 794	0
Övriga fordringar		90 977	163 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 685	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>245 456</b>	<b>163 131</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		6 887 765	4 637 087
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 887 765</b>	<b>4 637 087</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 133 221</b>	<b>4 800 218</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

7 133 221

4 825 218

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 766 222

2 264 599

Årets resultat

1 463 620

836 623

**Summa fritt eget kapital**

**4 229 842**

**3 101 222**

**Summa eget kapital**

**4 329 842**

**3 201 222**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 798 000

1 338 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 798 000**

**1 338 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

569 487

0

Skatteskulder

276 245

124 270

Övriga skulder

149 646

151 726

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 005 379**

**285 996**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 133 221**

**4 825 218**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Försäljningar	-25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>

Ekerö 2022-09-05

*Jan Hörnfeldt*  
Jan Hörnfeldt  
Verkställande direktör